

# **Karsten Ask Konsulentfirma ApS**

Øreholmvej 10, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 80 29 79 12

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 08.03.2023.



---

Karsten Ask Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karsten Ask Konsulentfirma ApS Øreholmvej 10, Lyndby 4070 Kirke Hyllinge
	Telefon: 46 40 05 02
	Telefax: 46 40 05 03
	CVR-nr.: 80 29 79 12
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Karsten Ask Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og finansiering

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>148.572</b>	<b>130</b>
1 Personaleomkostninger	-380.000	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>-231.428</b>	<b>128</b>
Andre finansielle indtægter	-6.765	6
Øvrige finansielle omkostninger	-3.985	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-242.178</b>	<b>131</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-242.178</b>	<b>131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	131
Disponeret fra overført resultat	-242.178	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-242.178</b>	<b>131</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.448	66
Tilgodehavende selskabsskat	88	0
Andre tilgodehavender	0	19
Tilgodehavender i alt	<u>53.536</u>	<u>85</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.895	17
Værdipapirer i alt	<u>9.895</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger	<u>92.752</u>	<u>405</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>156.183</b></u>	<u><b>507</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>156.183</b></u>	<u><b>507</b></u>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	26.130	268
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>126.130</u></b>	<b><u>368</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	122
Anden gæld	21.553	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.053</u>	<u>139</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.053</u></b>	<b><u>139</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>156.183</u></b>	<b><u>507</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	268.308	368.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-242.178	-242.178
	<b>100.000</b>	<b>26.130</b>	<b>126.130</b>

**Noter**

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	380.000	2
	<b>380.000</b>	<b>2</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2022		9.895
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-7.165
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Afgivne bankgarantier udgør t.kr. 15.		
